ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ЭЛЕК РАЙОНĚ
	[image: image1.jpg]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА АЛИКОВСКИЙ РАЙОН

	ЧĂВАШ СУРĂМ ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН ПУÇЛĂХĚ

ЙЫШĂНУ
«8» июнь 2012 № 45
Чãваш Сурãм сали

	ГЛАВА

ЧУВАШСКО-СОРМИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      «8» июня 2012   № 45
село Чувашская Сорма

Об  установлении    расчетной  стоимости 1 кв. м жилья в рамках категорий граждан, указанных в части 1 статьи 11 Закона Чувашской Республики «О регулировании жилищных отношений» и состоящих на учете в качестве нуждающихся в жилых помещениях

В соответствии с пунктами 2 и 3 части 1 статьи 11 Закона Чувашской Республики «О регулировании жилищных отношений»,  принятым Государственным Советом Чувашской Республики 27 сентября 2005 года  (в ред. Законов ЧР от 30.08.2006 N 41, от 19.07.2007 N 42)

п о с т а н о в л я ю:

Утвердить по Чувашско-Сорминскому сельскому поселению на второй  квартал 2012 года среднюю рыночную стоимость 1 квадратного метра общей площади жилья  18,0 тыс. руб. на предоставление социальной поддержки по обеспечению жилыми помещениями по договорам социального найма  категорий граждан, указанных в пункте 2, 3 части 1 статьи 11 Закона Чувашской Республики «О регулировании жилищных отношений» и состоящих на учете в качестве нуждающихся в жилых помещениях.

Глава Чувашско – Сорминского
 сельского поселения                                                                           П.П. Павлов